

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/04/2022 09:41

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 210523934

COTAÇÃO Nº 15543 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI MAR/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	16/03/2022 14:43:43
Vencimento:	24/03/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda CNPJ: 40.442.383/0001-72	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	27/03/2022	30 ddl	CIF	

	APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com Mais informações						
2	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	27/03/2022	30 ddl	CIF	
3	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	27/03/2022	30 ddl	CIF	
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	30/03/2022	28 ddl	CIF	
5	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	27/03/2022	30 ddl	CIF	
6	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me CNPJ: 11.035.397/0001-73 CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS -ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br Mais informações	R\$ 850,0000	10 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10 Unidade	ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	4 L Ferragens Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	1	ACABAMENTO ABS BRANCO P/ VALVULA DESCARGA DOCOL BLISTER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	Informações de Última Compra 28/03/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 26,4000	R\$ 264,0000	1	TAMPA ACABAMENTO DE VALVULA	AVULSA		-
	Fornecedor: INÍCIO PROJETO								

Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	26,0000
Quantidade:	0.0

F A PEREIRA EIRELI	R\$ 26,8000	R\$ 268,0000	10	DESCARGA - BLUKIT	1	DOCOL	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 77,3000	R\$ 773,0000	10	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL - DOCOL - DOCOL	DIVERSOS	OBS MATERAIL EM METAL !	-
Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 139,7500	R\$ 1.397,5000	1	57884 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA SQUARE SALVAGUA - DOCOL REF 449506 - UNIDADE - DOCOL - DOCOL	A		-

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ADAPTADOR FEMEA 3/4 C/ REDUCAO 1/2 P/ ENGATE RAPIDO PVC -> ESPECIFICACAO TECNICA DIMENSOES PRODUTO (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) 30 X 30 X 50 MM EAN13 789117005025 DUN14 3917.40.90 PESO LIQUIDO 0.024 KG PESO BRUTO 0.34 KG METRAGEM 0.00033 M³ DIMENSOES EMBALAGEM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) 105 X 90 X 38MM ADAPTADOR EM PLASTICO. COM ROSCA DE 3/4 E BUCHA DE REDUCAO DE 3/4 PARA 1/2 - UNIDADE Código: 26286	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 4,7500	1	BICO P/ ENG RAP 3/4X1/2 TRAMON - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000	5	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	OBS BUCHA DE REDUCAO USADA EM TORNEIRAS	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,8500	R\$ 64,2500	1	ADAPTADOR FEMEA 3/4 C/ REDUCAO 1/2 P/ ENGATE RAPIDO PVC - TRAMONTINA	AVULSA		-
Quantidade:	5 Unidade							
Marcas	ACEITA							
Preferidas:	ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
28/03/2022								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO							

Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 0,9500
Quantidade: 0.0

3	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA Preço Unitário: 19,8500 Quantidade: 30.0 24/01/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA Preço Unitário: 21,9500 Quantidade: 30.0 11/01/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda F A PEREIRA EIRELI FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marlene Custodia De Araujo Lagares Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 19,0000 R\$ 19,9000 R\$ 21,9000 R\$ 22,7800 R\$ 31,8000 R\$ 37,7500	R\$ 190,0000 R\$ 199,0000 R\$ 219,0000 R\$ 227,8000 R\$ 318,0000 R\$ 377,5000	1 10 10 1 1	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA ASSENTO C TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL SOFT - GERAL - GERAL 800534 - ASSENTO SANITARIO BRANCO OVAL - PECA - MEBUKI - MEBUKI - MEBUKI	DIVERSOS 1 HERK DIVERSOS AVULSA CX AVULSO	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48 - - - -	

Preço Unitário: 24,0000
Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - METROS Código: 40105 Quantidade: 120 Barra Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/08/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TUBO LL 25MM CORR PLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,0000 Quantidade: 120.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 2.628,0000	1	TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 21,9800	R\$ 2.637,6000	120	CANO PVC SOLDAVEL 25 MM 3/4 COR MARROM BARRA 6 METROS - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,4000	R\$ 2.808,0000	1	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS - MULTILIT	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 29,0000	R\$ 3.480,0000	20	TUBO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS : MANUTENCAO SOLICITOU 20 BARRAS	-
COLA INSTANTANEA 5G - UNIDADE Código: 40231 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: COLA INSTANTANEA 5G - TEK BOND Preço Unitário: 5,9500	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 20,0000	1	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,3200	R\$ 21,2800	4	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,2500	R\$ 33,0000	4	COLA INSTANTANEA 20 GRAMAS TEK BOND - TEK BOND - TEK BOND	1	TEK BOND 20 GRAMAS	-
	Marlene	R\$ 8,8000	R\$ 35,2000	1	COLA	AVULSA		-

Quantidade: 4.0	Custodia De Araujo Lagares	INSTANTANEA 5G - TEKBOND
25/01/2022		
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		
Marca: COLA INSTANTANEA 5G - TEKBOND		
Preço Unitário: 8,9000		
Quantidade: 4.0		

COLA PARA CANO - UNIDADE Código: 40238	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Marlene Custodia De Araujo Lagares Fornecedor: COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC Marca: Preço Unitário: 9,7000 Quantidade: 5.0 24/01/2022 Marlene Custodia De Araujo Lagares Fornecedor: COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC Marca: Preço Unitário: 11,2000 Quantidade: 5.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 9,3500	R\$ 37,4000	1	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA DIVERSOS - DIVERSOS			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
6	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 9,6000	R\$ 38,4000	4	COLA PRA CANO PVC 175 GRAMAS TRIGRE - TIGRE - TIGRE	1	KRONA	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,8500	R\$ 47,4000	1	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000	4	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - UNIDADE Código: 40318	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA	4 L Ferragens Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000	1	JOELHO BUCHA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva

Preferidas: ALTERNATIVA										28/03/2022 16:48	
Informações de Última Compra											
28/03/2022											
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,6000	R\$ 92,0000	1	CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA AVULSA					-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	20	JOELHO BUCHA LATAO - MULTILIT DIVERSOS - DIVERSOS					-
Preço Unitário:	4,5000	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,5500	R\$ 111,0000	20	JOELHO CONEXAO BUCHA LATAO LR 3/4 COR AZUL 25 MM " SOCEL " - SOCEL - SOCEL	1	SOCEL			-
Quantidade:	0.0										

CONEXAO T ESGOTO 40 MM - UNIDADE Código: 40321		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 10 Unidade										
Marcas ACEITA										
Preferidas: ALTERNATIVA										
Informações de Última Compra										
08/12/2020										
Fornecedor:		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 18,5000	1	TE P/ ESGOTO 40MM - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48	
Marca:		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,9000	R\$ 19,0000	10	TE ESGOTO 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
Preço Unitário:		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,6500	R\$ 26,5000	10	CONEXAO DE ESGOTO T DE PVC 40 MM - KRONA - KRONA - KRONA	1	KRONA	-	
Quantidade: 1.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,4500	R\$ 74,5000	1	T ESGOTO 40 MM - - MULTILITE	AVULSA		-	

CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE Código: 40327		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 20 Unidade										
Marcas ACEITA										
Preferidas: ALTERNATIVA										
Informações de Última Compra										
08/12/2020										
Fornecedor:		4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 19,0000	1	TE LL 25MM - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48	
Marca:		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,9600	R\$ 19,2000	20	CONEXAO SOLDAVEL	1	KRONA	-	

05/10/2021						T DE PVC 25 MM KRONA - KRONA - KRONA			
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	TEE PVC 25MM - MULTILIT	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 1,1000	R\$ 22,0000	20	TE LL 25MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
Preço Unitário:	0,8900	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,1000	R\$ 22,0000	1	TEE PVC 25MM - MULTILIT	AVULSA		-
Quantidade:	50.0								

CONEXAO T SOLDAVEL LISO 50MM Código: 42868		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade									
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
28/03/2022									
10	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	4 L Ferragens Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 37,5000	1	TE LL 50MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	Marca: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,6000	R\$ 38,0000	1	T SOLDAVEL LISO 50MM - MULTILITE	AVULSA		-
	Preço Unitário: 7,5000	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,3500	R\$ 41,7500	8	CONEXAO SOLDAVEL T DE PVC 50 MM KRONA - KRONA - KRONA	1 KRONA		-
	Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,2500	R\$ 51,2500	5	TE SOLDAVEL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE Código: 37650		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
23/02/2022									
11	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	4 L Ferragens Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 96,0000	1	ENGATE PVC 60CM BR - .	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	Marca: ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - HERC	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,2000	R\$ 104,0000	20	ENGATE DE PVC FLEXIVEL PARA LAVATORIO 60CM COR BRANCO 1/2 KRONA - KRONA - KRONA	1 KRONA		-
		FERRAGISTA AREIAO	R\$ 6,1000	R\$ 122,0000	20	ENGATE PVC 60CM	UNIDADE		-

Preço Unitário: 4,8500	EIRELI				BR - .		
Quantidade: 15.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,1500	R\$ 123,0000	1	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - HERC	AVULSA	-
	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 7,7500	R\$ 155,0000	1	1061 - ENGATE FLEXIVEL EM PVC PARA TORNEIRA 50CM - UNIDADE - LUCONI - LUCONI	A	-

ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATÓRIO 1/2 X 40 CM - PEÇA Código: 14372		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Marcas Preferidas: -	4 L Ferragens Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000	1	ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
Informações de Última Compra									
23/02/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,5500	R\$ 35,5000	10	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA - KRONA - KRONA	1 KRONA		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,1500	R\$ 41,5000	1	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	AVULSA		-
Marcas: ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,3500	R\$ 53,5000	10	ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário: 3,5000		Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 6,7500	R\$ 67,5000	1	54990 - ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 - DE 40CM - LUCONI - luconi similar	A		-
Quantidade: 15.0									
24/01/2022									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marcas: ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA									
Preço Unitário: 3,9900									
Quantidade: 20.0									

FITA VEDA ROSCA - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----------------------------------	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 2342		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 28,0000	1	FITA VEDA ROSCA GOOL 18X5MT - DIVERSOS	DIVERSOS	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 23/02/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 29,0000	1	VEDA ROSACA 5 MT - VEDAFLOW	AVULSA	-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VEDA ROSACA 5 MT - VEDAFLOW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 50.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS MARCA POLYFITAS -
24/01/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,6000	R\$ 72,0000	20	VEDA ROSCA 18MM X 10 METROS AMANCO - AMANCO - AMANCO	1	KRONA -
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VEDA ROSACA 5 MT - VEDAFLOW Preço Unitário: 1,4300 Quantidade: 40.0								
08/11/2021		4 L Ferragens Ltda				FITA VEDA ROSCA GOOL 18X5MT - DIVERSOS - DIVERSOS		
Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: FITA VEDA ROSCA GOOL 18X5MT - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 1,5000 Quantidade: 30.0								

14	JOELHO DE PVC 90 COM ANEL LABIAL 40X38MM -> AMANCO OU TIGRE - UNIDADE Código: 14374							
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 28/03/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO	4 L Ferragens Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 69,0000	1	JOELHO ESGOTO 90 40X38MM BR C/ANEL LAB - DIVERSOS	DIVERSOS	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO		R\$ 6,9200	R\$ 69,2000	10	JOELHO P/ESGOTO	DIVERSOS	OBS MARCA AMANCO -

Marca:	PROJETO ACEITA ALTERNATIVA	EIRELI				COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DESCONSIDERAR O QUE ESTA NA DESCRICA0
Preço Unitário:	6,9000					JOELHO DE PVC 90 COM ANEL	
Quantidade:	0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,8500	R\$ 148,5000	1	LABIAL 40X38MM - AMANCO	AVULSA -

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - UNIDADE Código: 22243 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 0.0							
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 20,0000	1	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,1000	R\$ 22,0000	20	JOELHO DE PVC P/ ESGOTO 40 MM 90 KRONA - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,2000	R\$ 24,0000	1	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - KRONA	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	20	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 25 MM Código: 55 Quantidade: 60 Peca Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: JOELHO PVC SOLDAVEL 90							
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 29,4000	1	JOELHO SOLDAVEL 90 25MM - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,5000	R\$ 30,0000	60	JOELHO SOLDAVEL 90 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,6500	R\$ 39,0000	1	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 25 MM	AVULSA		-

Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	20.0
24/01/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 25 MM - MULTILITE
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	30.0
05/10/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 25 MM - MULTILITE
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	50.0

F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,6800	R\$ 40,8000	60	- MULTILITE JOELHO PVC SONDAVEL 90 X 25 MM 1 KRONA - KRONA - KRONA	KRONA	-
--------------------	------------	-------------	----	---	-------	---

17	Quantidade	Marcas	Preferidas	Informações de Última Compra	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	10 Unidade	ACEITA	ALTERNATIVA	23/02/2022	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	1	JOELHO LL 50MMX90Ao - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
					R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 50 MM - MULTILITE	AVULSA		-
					R\$ 4,1600	R\$ 41,6000	10	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 50 MM - MULTILITE	1 KRONA - KRONA - KRONA	KRONA	-
	20.0			24/01/2022	R\$ 5,7000	R\$ 57,0000	10	JOELHO LL 50MMX90Ao - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Marca:	Araujo Lagares JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 50 MM - MULTILITE
Preço Unitário:	3,6500
Quantidade:	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA REF 1330 - KIT Código: 40385 Quantidade: 10 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,5000 Quantidade: 0.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 95,0000	1	REPARO VALV DESC HYDRA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,6000	R\$ 96,0000	10	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA - BLUKIT	UNIDADE		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,8500	R\$ 138,5000	1	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA REF 1330 - BLUKIT	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT Código: 40373 Quantidade: 10 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/05/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX Preço Unitário: 38,8500 Quantidade: 10.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	1	REPARO P/ VALV. DESC 1.1/4" KIT ACIONA DOCOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,2000	R\$ 372,0000	1	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000	10	KIT REPARO ACIONAMENTO VALVULA DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 66,6500	R\$ 666,5000	10	REPARO VALV DESC HYDRA MAX -	DIVERSOS	OBS MARCA HYDRA ORIGINAL	-

DIVERSOS -
DIVERSOS

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	LUVA DE CORRER PVC DE 3/4 CANO DE AGUA FRIA - UNIDADE Código: 40965 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 12,0000 Quantidade: 0.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	1	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,2000	R\$ 122,0000	1	LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - MULTILIT	AVULSA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 13,2500	R\$ 132,5000	10	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	LUVA PVC 100MM - ESGOTO -> LUVA SOLDAVEL PVC 100 MM - UNIDADE Código: 8632 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/03/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 5,4000 Quantidade: 0.0	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,4000	R\$ 54,0000	1	LUVA ESGOTO SIMPLES 100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,4500	R\$ 54,5000	1	LUVA PVC 100MM - ESGOTO - MULTILIT	AVULSA		-
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,8000	R\$ 58,0000	10	LUVA DE PVC ESGOTO 100 MM KRONA - KRONA - KRONA	1 KRONA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	10	LUVA ESGOTO SIMPLES 100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22	LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL -> LUVA 25 LISO - UNIDADE Código: 61 Quantidade: 60 Unidade	4 L Ferragens	R\$ 0,6900	R\$ 41,4000	1	LUVA LL 25MM -	DIVERSOS		Confirmado Dionei

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM - MULTILITE Preço Unitário: 0,5300 Quantidade: 20.0 24/01/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM - MULTILITE Preço Unitário: 0,6300 Quantidade: 30.0	Ltda F A PEREIRA EIRELI R\$ 0,7200 R\$ 43,2000 60 FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 0,8000 R\$ 48,0000 60 Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 1,1500 R\$ 69,0000 1	PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS LUVA DE PVC SOLDAVEL 25MM KRONA - 1 KRONA - KRONA - KRONA LUVA LL 25MM - PLASTUBOS - DIVERSOS DIVERSOS - DIVERSOS LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM - MULTILITE AVULSA	Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48 - - -
---	---	---	--

23 REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM -> REGISTRO DE ESPESSURA CO UNIÃO EM PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE Código: 15114 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 02/08/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: REGISTRO ESFERA 3/4 SOLDAVEL - SOCEL Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 10.0	Fornecedor F A PEREIRA EIRELI 4 L Ferragens Ltda FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marlene Custodia De	Preço Unitário R\$ 5,9900 R\$ 18,0000 R\$ 21,3500 R\$ 29,7500	Valor Total R\$ 119,8000 R\$ 360,0000 R\$ 427,0000 R\$ 595,0000	Quantidade por Embalagem 20 1 20 1	Fabricante SOCEL DIVERSOS UNIDADE AVULSA	Embalagem 1 DIVERSOS UNIDADE AVULSA	Comentário SOCEL DIVERSOS UNIDADE AVULSA	Situação Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:49 - - -
---	--	--	--	---	---	--	---	--

Araujo
LagaresSOLDAVEL -
SOCEL

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
RESISTENCIA MAX DUCHA 5500W CORONA - UNIDADE Código: 37666 Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 11/01/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: RESISTENCIA MAXI DUCHA 220 5500W - ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 20.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3000	R\$ 41,5000	1	RESISTENCIA MAX DUCHA 5500W - PRATIMIX	AVULSA		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	1	RESISTENCIA MAXI DUCHA 220 5500W - ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,9000	R\$ 124,5000	5	RESISTENCIA MAXI DUCHA 220 5500W - ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS ORIGINAL LORENZETT	-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	5	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W CORONA - CORONA - CORONA	1		-
SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889 Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL Preço Unitário: 3,9500 Quantidade: 30.0 24/01/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De	4 L Ferragens Ltda	R\$ 3,9500	R\$ 79,0000	1	SIFAO UNIV PLAST SANF C/ANEL BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:48
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,9900	R\$ 79,8000	20	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO 72 CM HERC - HERC - HERC	1	HERK	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,3500	R\$ 107,0000	1	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	AVULSA		-
	Roberto Merino Rodrigues	R\$ 5,9500	R\$ 119,0000	1	2211 - SIFAO A PLASTICO SANFONADO 1 1/4 -			-

Marca:	Araujo Lagares SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	Dos Santos - Me FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	DELFLEX - DFLFLEX SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Preço Unitário:	4,6400							
Quantidade:	30.0							
11/01/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca:	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS							
Preço Unitário:	6,5000							
Quantidade:	50.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
26	TAMPAO CAP PVC 150MM - ESGOTO Código: 44761 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/12/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TAMPAO CAP PVC 150MM - ESGOTO - MULTILITE Preço Unitário: 63,3500 Quantidade: 1.0							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,5000	R\$ 42,5000	5	TAMPAO CAP DE PVC PARA ESGOTO 150 MM KRONA - KRONA - KRONA	1	KRONA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:49
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	1	CAP P/ ESGOTO 150MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 46,5000	R\$ 232,5000	5	CAP P/ ESGOTO 150MM - CARDINALE /PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 63,3500	R\$ 316,7500	1	TAMPAO CAP PVC 150MM - ESGOTO - MULTILITE	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
27	TAMPAO CAP ROSCAVEL PVC 25 MM - UNIDADE Código: 39949 Quantidade: 15 Unidade Marcas ACEITA							
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 10,5000	1	PLUG PR 3/4 -	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da

Preferidas: ALTERNATIVA				DIVERSOS - DIVERSOS		Silva 28/03/2022 16:48	
Informações de Última Compra							
28/03/2022							
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,7400	R\$ 11,1000	1	TAMPAO DE PVC 25 MM - AVULSA MULTILIT	-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,2000	R\$ 18,0000	15	TAMPAO CAP DE PVC ROSQUEAVEL 25 MM KRONA - KRONA - KRONA	1 KRONA -
Preço Unitário:	0,7000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 30,0000	15	TAMPAO CAP ROSCAVEL PVC 25 MM - DIVERSOS	UNIDADE -
Quantidade:	0.0						

TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA COM 1/4 DE VOLTA Código: 53179		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	4 L Ferragens Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	1	TORNEIRA PIA BANCADA C-23 VD - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 16:49
Marcas Preferidas:	-	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	10	TORNEIRA PARA COZINHA TIPO DE MESA BICA ALTA 1/4 DE VOLTA. - REAL - REAL	1	REAL	-
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 64,8500	R\$ 648,5000	1	TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA COM 1/4 DE VOLTA - REAL	AVULSA		-
28/03/2022		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Torneira para Cozinha de Mesa - Cromada Gourmet Nell AM-M26	-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	10	TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA BICA ALTA COM 1/4 DE VOLTA - DIVERSOS	UNIDADE	OBS FABRICANTE ARAUJO METAIS LINHA GIRATORIA LUXO 1/4	-
Marca:	-	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 110,7500	R\$ 1.107,5000	1	70079 - TORNEIRA CROMADO 1/2 BICA MOVEL DE BANCADA TIPO PESCOCO DE GANSO - HIDROFIX - ALPHAHIDROMETAIS 1169 c-40 1/4 de volta	A		-
Preço Unitário:	49,0000								
Quantidade:	0.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
4 L Ferragens Ltda	26	R\$ 4.940,4500
F A PEREIRA EIRELI	2	R\$ 162,3000
Total:	28	R\$ 5.102,7500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.102,7500

Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)